« A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT »

9. Recevabilité des offres
Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives requises sous peine de rejet, une caution de
soumission d’un montant de 2% du montant prévisionnel, soit,
CENT SOIXANTE-DIX MILLE (170 000) francs CFA par lot; ou un
chèque certifié délivrée par un établissement bancaire de 1er
ordre agréé par le Ministère en charge des Finances.
La caution devra rester valide pendant trente (30) jours au-
delà de la date originale de validité des offre.

[...]

de Ngaoui, Service de Passation des Marchés dès publication du
présent Avis.

8. Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Mairie de
Ngaoui, Service de Passation des Marchés, dès publication du
présent Avis contre le versement d’une somme non remboursable
de  Vingt  Cinq  Mille  (25.000)  F  CFA  payable  à  la  Recette
Municipale de
Ngaoui.

VISITE DE SITE

La  visite  de  site,  à  effectuer  après  l’achat  du  dossier
d’appel  d’offres,  donnera  lieu  à  la  production  d’une
Attestation signée sur l’honneur du Soumissionnaire, à insérer

[...]

Cautionnement provisoire
Toutes les offres devront être accompagnées d’une caution de
soumission d’un montant de 2% du montant prévisionnel du lot
sollicité, délivrée par un établissement bancaire de 1er ordre
agréé par le Ministère des Finances, soit 3 868 500 (Trois
millions huit cent soixante-huit mille cinq cent) Francs CFA.

11. Recevabilité des offres
Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives  requises,  une  caution  de  soumission  d’un
montant  de  2%  du  montant  prévisionnel  du  lot  sollicité,
délivrée par un établissement bancaire de 1ER ordre agréé par

[...]

permettront de retenir celle pouvant réaliser les prestations
après une évaluation approfondie et objective de son dossier.

7. Financement
Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, sont financés
par le Budget d’Investissement Public (BIP), Exercice 2020,
pour un coût estimatif TTC de SEIZE millions (16 000 000)
Francs CFA.

8. Consultation du dossier
Dès publication du présent avis, le Dossier d’Appel d’Offres
peut être consulté aux jours et heures ouvrables auprès de
Secrétariat de la Commune d’arrondissement de Maroua 3ème

9. Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Secrétariat de

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Secrétariat de
la Commission Interne de Passation des Marchés auprès de la
Commune de MAKENENE, porte N°102, sis à l’hôtel de ville de la
Commune  de  MAKENENE,  sur  présentation  d’une  quittance  de
versement à la Recette Municipale de MAKENENE d’une somme de
trente-quatre mille (34 000) F CFA non remboursable. Lors du
retrait  du  dossier,  les  soumissionnaires  devront,
obligatoirement, se faire enregistrer en laissant leur adresse
complète : boite postale, téléphone, fax, e-mail.

9. Remise des offres
Les Offres, établies en langue française ou anglaise et en

[...]

DANS CERTAINES LOCALITES DE LA COMMUNE DE MAKENENE,
DÉPARTEMENT DU MBAM ET INOUBOU, RÉGION DU CENTRE. Lot N°”’

(A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT) »

10. Recevabilité des offres
Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives  une  caution  de  soumission  de  trois  cent
quarante mille (340 000) francs CFA par lot établie par une
banque de 1er ordre agréée par le Ministère des Finances (voir
PIECE N° 12) et valable pendant trente (30) jours au-delà de
la date originale de validité des offres ou une quittance de
versement dans un compte de consignation au Trésor Public.